
INFORMNÍK 
Občasníkový zpravodaj členů KLETRU 

                                                        Číslo 6/14. *** Datum  15.2..2014 

Ahoj, 

dnes přeposílám informace o zajímavých přednáškách, které zaslala Ilona 

Vážení,   

zveme Vás na přednášku Radima Vrly, odborného pracovníka NPÚ – ÚOP v Kroměříži, která se 
uskuteční ve čtvrtek 20. února v 17.00 hodin v Přednáškovém centru Slováckého muzea.  

Výsledky průzkumu hradů Zlínského kraje 
Buchlov*Starý a Nový Světlov*Engelsberk*Uherský Ostroh*Brumov 

Těšíme se na setkání s Vámi.  S pozdravem Blanka Rašticová  

                                  *************************************** 

 
Vážení čtenáři, srdečně Vás zveme na první besedu z cyklu Za památkami a historií 
královského města Uherské Hradiště s PhDr. Blankou Rašticovou, která se uskuteční 
v úterý 18. února v 18:15 hodin v čítárně Knihovny BBB. 
Vstupné dobrovolné. 

Za památkami a historií královského města Uherské Hradiště - 18. 2., 

18. 3., 8. 4. 

 
 

 

 

Setkání s PhDr. Blankou Rašticovou a prvními třemi díly filmového průvodce naším 

městem. 

 



 

 

Zveme vás na příjemné a zajímavé vyprávění do Knihovny BBB  

 

v termínech: 

 

18. února, 18. března a 8. dubna 2014 vždy od 18:15 hodin. 

 
Vstupné dobrovolné. 

 

S modrou oblohou     

 

                           Bob 


